atender o atuarial, bem como disponibilização e ferramenta previdenciária, 
destinados ao Regime Próprio de Previdência Social do Município de Itanhaém, 
conforme Termo de Referência – Anexo I do Edital de licitações.
PRAZO: 12 (doze) meses
VALOR GLOBAL: R$ 124.765,92 (cento e vinte e quatro mil, setecentos e sessenta 
e cinco reais e noventa e quatro centavos)
PETERSON GONZAGA DIAS
Superintendente

CONSELHO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE ITANHAÉM

RESOLUÇÃO Nº 01/2025

Conselho Municipal de Itanhaém de Saúde, aprovou  em Reunião Extraordinária, 
no dia, trinta de outubro de dois mil e vinte e cinco ás 9:00 horas, a Resolução da